
A f

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ !

М М .  Ш 4
Об утверждении плана проведения 
экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов, затрагиваю щ их вопросы 
осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации города от 29.10.2015 
№ 1935 «Об организации оценки регулирующ его воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки 
фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагиваю щ их вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов, затрагиваю щ их вопросы осуществления предпринимательской 
и инвестиционной деятельности, на 2021 год, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Ляха.

Заместитель главы города, 
директор департамента



Приложение к приказу 
от / / р ш н »  4 ^ 7

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской 
и инвестиционной деятельности, на 2021 год

№
п/п

Наименование муниципального 
правового акта, подлежащего 

экспертизе

Сроки
проведения
экспертизы

Ответственные 
лица 

за проведение 
экспертизы

1. Постановление администрации города 
Нижневартовска от 04.09.2020 №792 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидии из 
бюджета города Нижневартовска на финансовое 
обеспечение затрат на выполнение работ по 
подключению электрических плит в жилых 
помещениях в многоквартирных домах в связи с 
переводом с газа на электропищеприготовление»

июнь 2021
года

А.А. Кастаргин, 
ведущий специалист 
отдела инженерного 

обеспечения и 
ресурсосбережения


